120.15

43845

NOMBRE (S)

TIPO DE CONSTRUCCIÓN

AMPLIACIÓN DE PRIMER NIVEL Y SEGUNDO NIVEL

243.63 M2
CONSTRUCCIÓN EXISTENTE M*

64.72

TOTAL DE CONSTRUCCIÓN M*

308.35

243.63M2DE AMPLIACIÓN, DONDE 103.81 M3 DE PRIMER NIVEL Y 106.S2M2 OE SEGUNDO NIVEL

$8,188.40

OCHO MIŁ CIENTO OCHENTA Y OCHO PESOS 40/100 M.N.

LICENCIA OTORGADA PARA

AMPLIACION DE PRIMER NIVEL Y SEGUNDO

EXPEDICIÓN

USO DE SUEŁO

Rl

GENC

gp

domingo, 14 de septiembre de 2025

743 74a 50 88 zem 2 4.202a@gmoiI e dencia @zempoala.gob.mx Całle Plaza PrinCipol N Cenłro Zempoala, Hgo